ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN NGHĨA HÀNH Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số:       /BC-UBND

Nghĩa Hành, ngày       tháng 4  năm 2025

BÁO CÁO

Kết quả xác minh thông tin cá nhân trong hồ sơ

 bệnh binh của ông Đinh Tấn Hiếu

Thực hiện Nghị định số 131/2021/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2021 của

Chính phủ quy định chi tiết, biện pháp thi hành Pháp lệnh ưu đãi người có công với

cách mạng.

Xét hồ sơ đề nghị sửa đổi thông tin trong hồ sơ Bệnh binh của ông Đinh Tấn

Hiếu, sinh năm 1945, thuộc đối tượng Bệnh binh 2/3 (61%); Số sổ: 3662 NB/BB;

Quê quán: xã Hành Thịnh, huyện Nghĩa Hành, tỉnh Quảng Ngãi và Báo cáo số

42/BC-UBND ngày 31/3/2025 của Ủy ban nhân dân xã Hành Thịnh về việc báo

cáo kết quả xác minh thông tin cá nhân trong hồ sơ bệnh binh của ông Đinh Tấn

Hiếu.

(Có hồ sơ và Báo cáo số 42/BC-UBND ngày 31/3/2025 của UBND xã Hành

Thịnh đính kèm).

Ủy ban nhân dân huyện Nghĩa Hành thống nhất và đề nghị Sở Nội vụ tỉnh

Quảng Ngãi quan tâm điều chỉnh thông tin trong hồ sơ bệnh binh của ông Đinh

Tấn Hiếu từ Đinh Tiến Hiếu thành Đinh Tấn Hiếu cho phù hợp với mọi giấy tờ tùy

thân.

Đề nghị Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi quan tâm xem xét điều chỉnh./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Sở Nội vụ tỉnh; PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, PCT UBND huyện;

- VP. HĐND&UBND huyện;

- UBND xã Hành Thịnh;

- Lưu: VT, PNV.

Nguyễn Ngọc Tuấn

		2025-04-01T16:58:04+0700

		2025-04-01T19:13:34+0700

		2025-04-01T19:13:34+0700

		2025-04-01T19:13:34+0700